
 
  

 
       

 

 

 
Av. Cuiabá, 143 – Centro – Fones: (0XX) – 66 – 451-1127/1299 – Fax – 451-1236 
CEP 78.830-000                        Dom Aquino                          Mato Grosso 

 

1

ESTADO DE MATO  GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL 

DOM AQUINO 

DECRETO Nº. 033/2014                         DE 14 DE MAIO DE 2014. 
 

DECRETA LUTO OFICIAL DE (01) 
UM DIA POR FALECIMENTO E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

JOSAIR JEREMIAS LOPES, PREFEITO MUNICIPAL de Dom Aquino, Estado de 
Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei. 

 

D E C R E T A: 
 

ARTIGO 1º - Fica DECRETADO LUTO OFICIAL no Município de Dom Aquino, 
neste dia 14/05/2014 pelo falecimento da Senhora MARIA ALVES RODRIGUES, 
conhecida como Bia. 

ARTIGO 2º - O luto se deve em razão de ser pioneira neste Município e pessoa 
muito querida por todos. 

ARTIGO 3º - Haverá expediente normal até às 12:00 horas. 

ARTIGO 4º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Dom Aquino, em 14 de maio de 2014. 

 
 
JOSAIR JEREMIAS LOPES 
     Prefeito Municipal 
 

Registrado na Chefia de Gabinete e publicado por afixação no local público e de 
costume, conforme Legislação em vigor. 
Data Supra. 

 

MARIA DE LOURDES DE OLIVEIRA 
Chefe de Gabinete 


